CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ MT-KT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

       Bình Lục, ngày ……. tháng ……. năm…… ………

BÁO CÁO
Việc kiểm tra đột xuất Hộp thư bí mật bí danh “Thất”
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tên tôi là: Nguyễn Việt Hùng            			Cấp bậc: Đại úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế và Ma túy, Công an huyện Bình Lục.
Tôi xin báo cáo Lãnh đạo đơn vị một việc như sau: Để công tác quản lý, sử dụng hộp thư bí mật đúng theo nguyên tắc, yêu cầu, điều kiện theo quy định, ngày……../……./…………., tôi đã đột xuất kiểm tra hộp thư bí mật bí danh: “Thất” để kịp thời nhắc nhở, chấn chỉnh và có biện pháp cần thiết để ngăn ngừa những hậu quả xảy ra (nếu có). Quá trình kiểm tra, tôi nhận thấy: Hộp thư đảm bảo tuyệt đối an toàn, bí mật, không để lộ lọt thông tin sinh hoạt.
Từ tình hình trên, tôi đề xuất lãnh đạo đơn vị cho tiếp tục sử dụng Hộp thư bí mật bí danh “Thất” để phục vụ công tác sinh hoạt theo định kỳ với các CTVBM,  đảm bảo phục vụ kịp thời, chính xác cho công tác đấu tranh phòng chống tội phạm về kinh tế và chức vụ.
Vậy tôi xin báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo đơn vị.

	Ý kiến của Lãnh đạo đơn vị
	Người báo cáo

Nguyễn Việt Hùng

[bookmark: _GoBack]